- Miercoles des de que salio con a Cruz acuestas de casa de Pilato hasta que l
dieron sepultura : *Et iudicato capiit, et tradidit spiritum.* Fol. 40c
- Sermon de jueves Santo en la tarta al Mandado : *Ante diem festum Pascha sicut
Iesus, quia venit hora eius, ut transeat de hoc mundo ad Patrem, cum dilexisset
eum, qui erant in mundo, non sunt dilexit eos.* IOAN. 13. Fol. 41c
- Sermon del buen Ladrón : *Dominus meus erit mihi dum veneris in Regnum tuum.* I.V.C.E. 23. Fol. 42c
- Domingo de la Resurrección : *Iesum quareritis Nazarenum surrexit, non est hic
eius locas ubi presserunt illum.* MARC. 16. cap. Fol. 42c
- Segundo dia de Pasqua de Resurrección : *Qui sunt hi sermones, quos conser-
vabantur? Et quis tristes?* LVC.E. cap. 24. Fol. 43c
- Tercero dia de Pasqua de Resurrección: *Pax vobis: Ego sum noliterimere.* LVC.E. cap. 24. Fol. 44c
- Feria quarta despues del Domingo de Resurrección : *Manifestauit se iterum.
Iesus autem natus fuit ad manu Tiburtius.* IOAN. 21. Fol. 44c
- Feria quinta despues del Domingo de Pasqua : *Maria stabat ad monumentum
foris plorans.* IOAN. cap. 20. Fol. 45c
- Feria sexta despues del Domingo de Resurrección : *Undecim discipuli alie-
ri in Galileam in montem ubi constitutera illis Iesus.* MATTH. 28. cap. Fol. 45c
- Sabado despues del Domingo de Resurrección: *Una sabbati Maria Magdalena
venit ad monumentum, cum aspergimenteret.* IOAN. 20. cap. Fol. 45c
- Domingo despues de la Resurrección : *Cum siores essent clausi, ubi erant Virgines
congregati propter mitum Iudeorum.* IOAN. 20. Fol. 46c
- Domingo segundo despues de Pasqua : *Ego sum pastor bonorum, et cognoscō ou-
rebus.* IOAN. cap. 10. Fol. 47c
- Domingo tercero despues de Pasqua: *Modicum etiam non viaeletis me, et iterum
medicium. Et videbitis me, quia vado ad Patrem.* IOAN. 16. cap. Fol. 48c
- Domingo cuarto despues de la Pasqua : *Vado ad eum, qui misit me. Et nemo
volis intreruptat me quo vadis?* IOAN. 16. cap. Fol. 48c
- Dominica quinta despues de Pasqua : *Si quia peluerit Patrem in nomine meo de-
bet vobis.* IANTIS. 16. cap. Fol. 49c
- Feria segunda de las Rogaciones: *Petite et dabitur vobis, quoniam et innescet
pro patre, et arietur vobis.* I.V.C.E. 11. cap. Fol. 50c
- En la Vigilia de la Ascension del Señor : *Salueatus Iesus oculis, in cænum dixi
Pater, veritatem, clarissima filium tuum.* IOAN. 17. cap. Fol. 51c
- En la fiesta de la Ascension del Señor : *Et Dominus quialem Iesus posigebat loca
tum eius, et superius est in cænum.* MT. XI. 16. cap. Fol. 52c
- Doctrinica intrastava de la Ascension del Señor : *Cum venerit Paraclete, qui
ex misericordia vobis spiritum veritatis, qui a Patre procedit, ille testimonium patrum bib-
let dene, et vos testimonium perhibebitis.* I.C. 16. Fol. 52c
- En la Vigilia de Pentecostés : *Si diligitis me, mandata mea servide, et ego regabi
vobis.* IOAN. 14. cap. Fol. 52c
- Domingo de Pasqua del Espíritu Santo: *Paraclete autem Spiritus Sanctorum, qui
mutui fater in nomine meo, ille vos docebit omnia.* I.C. 14. cap. Fol. 53c
- Lenes infra octava de Pentecostés : *Dixit Iesus Nicodemum: si Deus dilexisti vnu-
dam, et sicut suum unigenitum daret, ut unum qui credit in ipsum, non periret,
et habeat vitam eternam.* IOAN. 3. cap. Fol. 53c
- Martes tercer dia de Pentecostés : *Dixit Iesus: ne quis ex istis credat vobis
qui non intrat per ostium in unum ex viro, sed exstituit aliunde.* I.C. 3.

Feria quarta despues de Pentecostés: *Dixit Iesus trahis Iudeorum: nemo potest
venire ad me nisi Pater qui misit me traxerit.* JOAN.6 cap. 40. fol. 557.
Feria quinta despues del Domingo de Pentecostés: *Cor hocatis Iesu: idoneum
Apostolis dicit illis vitulum, et potestatem super omniaq; demonia, et ut lan-
guores curarentur.* LVC.E. cap. 9. fol. 558.
Feria sexta despues de el Domingo de Espiritu Santo: *Remittuntur tibi peccata
tua.* LVC.E. cap. 9. fol. 560.

TABLA DE LOS SERMONES, Y Euangelios, que contiene el segun- do tomo.

- Fiesta de la Santissima Trinidad. *Thema: Euntes docete Iuangelium in nomine
Patris et Filii et Spiritus Sancti.* MATTH. vlt. fol. 1.
Dominica primera despues le Pentecostés: *Eboste misericordes, sicut et Pater
misericors est.* LVC.E. 6. fol. 11.
En la fiesta de Corpus Christi, que es el Santissimo Sacramento: *Caro mea veritas
est cibus, et sanguis meus vere est potus.* JOAN.6. fol. 18.
Dominica tercera despues de Pentecostés: *Corporis Christi secunda despues de Pentecostés: Ho-
me quidam fecerat canam magnam, et vocavit multos.* LVC.E. 14. fol. 30.
Dominica quarta despues de Pentecostés: *Erant apropinquantes ad Iesum Pu-
nient et picatorem, ut audirent illum.* LVC.E. 15. fol. 41.
Dominica quinta despues de Pentecostés: *Cum turba irruerent in Iesum, ut ce-
dissent verbum Dei.* LVC.E. 5. fol. 52.
Dominica sexta despues de Pentecostés: *Nisi abundaverit iustitia regni
quam scribarum, et phariseorum, non intrabitis in Regnum.* MATTH. 5. fol. 53.
Dominica sexta post Pentecostés: *Misereor super eum, quia ecce
flingit me, nec habent quod manducent.* MARCIO.8. ver. 2.
Dominica sexta post Pentecostem: *Attendite, volit a falsis Pe-
nitentiis ad quae in vestimentis ouium.* MATTH. 7. fol. 54.
Dominica octava post Pentecostem: *Homo quidam erat diuersus quin-
dam.* LVC.E. 16.
Dominica novena post Pentecostem: *Cum apropinquaret Dominus, Lyc-
ica diez post Pentecostem; Omnis qui se exaltat humiliabitur,
et abaltabitur.* LVC.E. 18.
Dominica diez despues de Pentecostés: *Et surdos fecit audire, et mi-
raculi fecerunt.* MARCII. 7.
Dominica doce despues de Pentecostés: *Beati oculi qui vident que
videt.* LVC.E. 19.
Dominica trece despues de Pentecostés: *Non ne dicem mundatis su-
biti sunt.* LVC.E. 17.
Dominica catorze Despues de Pentecostés: *Nemo potest duobus De-
cimis.* MATTH. 6.
Dominica quinize despues de Pentecostés: *Intrae Iesu in civitate
Nazarei LVC.E. 7, vide concionem in finia; et Dominus 4. Quadrage-
metu tonio.*
Dominica diez y seis post Pentecostem: *Ecce bonus et real Hydropicus.*